



HEI JÄSEN, HYVÄÄ UUTTA VUOTTA!

Mennyt vuosi oli poikkeuksellinen. Monen reuma- ja tules-yhdistyksen toiminta on ollut keväästä asti koronarajoitusten vuoksi tauolla. Olemme kuitenkin yhdessä 138 jäsenyhdistyksen kanssa toimineet taustalla ja suunnitelleet tulevaa. Haluamme jatkossakin olla yli 32 000 jäsenen vahva ja vaikuttava yhteisö, jossa jokaiselle on paikkansa. Jäsenenä olet mukana rakentamassa reuma- ja muita tuki- ja liikuntaelinsairauksia sairastaville maailmaa, jossa kenenkään ei tarvitse jäädä yksin sairautensa kanssa.

Jäsenmaksu 2021

Koska kuulut Reumaliiton jäsenyhdistykseen, saat tämän kirjeen liitteenä yhdistyksesi vuoden 2021 jäsenmaksulaskun. Reumaliitto hoitaa nyt ensimmäistä kertaa kaikkien jäsenyhdistystensä jäsenmaksulaskutuksen keskitetysti. Näin vähennämme yhdistysten hallinnollisten tehtävien määrää.

Laskussa oleva tilinumero ohjaa maksusi Reumaliiton jäsenmaksutilille, josta välitämme jäsenmaksusi omalle yhdistyksellesi. Siksi on ehdottoman tärkeää, että maksaessasi jäsenmaksuasi käytät laskuun kirjoitettua tili- ja viitenumeroa. Mikäli taloudessasi asuu muita reumayhdistyksen jäseniä, kunkin jäsenen jäsenmaksu maksetaan erikseen käyttämällä kunkin omassa laskussa olevaa tili- ja viitenumeroa.

Pidä yhteystiedot ajan tasalla

Reumayhdistyksissä ja liitossa on otettu käyttöön yhteinen Kilta-rekisteri jäsentie-

tojen ylläpitämiseksi. Mikäli yhteystietosi muuttuvat, voit entiseen tapaan ilmoittaa tiedot yhdistykseesi. Alkuvuodesta 2021 aukeaa myös sähköinen asiointipalvelu, jossa voit myös itse tehdä tarpeelliset yhteystietomuutokset. Huomaathan, että vain ajan tasalla olevat yhteystiedot varmistavat Reuma-lehden ja yhdistyksen viestien perilletulon.

Voit kirjautua Killan sähköiseen asiakaspalveluun osoitteessa oma.reumaliitto.fi. Osoitteessa aukeavalla kirjautumissivulla sinun tulee antaa oman sähköpostiosoitteesi, johon saapuu hetken kuluttua oma jäsennumerosi sekä linkki salasanan luomiseksi. Tämän jälkeen pääset tutustumaan omaan sivustoosi.

Vapaaehtoisuus vahvistaa

Vuoden 2021 teemamme on vapaaehtoisuus vahvistaa. Kysy rohkeasti oman jäsenyhdistyksesi vastuuhenkilöiltä yhdistyksesi tapahtumista ja toiminnoista tai tule mukaan järjestämään kiinnostavaa toimintaa. Yhdistyksesi vastuuhenkilöiden yhteystiedot löytyvät sekä Reuma-lehdestä että Reumaliiton nettisivuilta osoitteessa reumaliitto.fi/yhdistykset. Lehdestä ja nettisivuilta löytyvät myös Reumaliiton yhteiset tapahtumat.

Kiitos, että olet mukana!

Ulla Rantanen
järjestötoimen johtaja